TERESINA - PISegunda-feira , 22 de dezembro de 2003 - Nº 244

4

P. P. 8744 a P. P. 8748

PORTARIAS  E  RESOLUÇÕES

LICITAÇÕES E CONTRATOS

PORTARIA GSF Nº   995  /2003                 Teresina(PI),  10   de dezembro  de 2003.

O SECRETÁRIO DA FAZENDA DO ESTADO DO PIAUÍ, no uso de suas
atribuições legais e conforme determina o art. 3º, IV da Lei 10.520/2002,

RESOLVE:

Designar PREGOEIRA oficial da Secretaria de Fazenda, a Servidora JOÉLDINA
SCARCELA VELOSO ANGELINE DA SILVA, e como membros da Equipe de Apoio os
servidores FABIANO CRONEMBERGUE NUNES, DANILSON LIMA SOUSA, MARIA
DO SOCORRO BESERRA SALES E PAULO SERGIO PATRICIO DE LIMA, todos lotados
nesta Secretaria.

Esta PORTARIA entra em vigor na data de sua publicação, gerando imediatos
efeitos.

Publique-se
Cientifique-se

Cumpra-se

Antonio Rodrigues de Sousa Neto
SECRETÁRIO DA FAZENDA

P. P. 8752

 TOMADA DE PREÇOS Nº 0001/2003

PROCESSO Nº 0001

A COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO – C.P.L. do Instituto de Doenças
Tropicais Natan Portela (IDTNP) torna público que realizará procedimento licitatório
na Modalidade Tomada de Preços, tipo Menor Preço, desde que atenda as especificações
técnicas constantes neste edital, que tem como objeto a aquisição de Medicamentos,
tudo em conformidade com a Lei nº 8.666/93 e suas alterações Posteriores, encontrando-
se à disposição de quem interessar, a partir desta data, na sala desta C.P.L., no primeiro
pavimento do prédio do IDTNP.

TOMADA DE PREÇOS Nº 0001/2003
DATA: 07/01/2004
HORARIO: 15:00 HORAS
LOCAL: AUDITÓRIO

Quaisquer outros esclarecimentos poderão ser obtidos junto a C.P.L., no
endereço acima citado.

Teresina, 17 de Dezembro, 2003.

OSMAR ALVES DA SILVA
PRESIDENTE DA COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO DO IDTNP

P. P. 8749
3-1

GOVERNO DO ESTADO DO PIAUÍ
SECRETARIA DE SAÚDE DO ESTADO DO PIAUÍ
INSTITUTO DE DOENÇAS TROPICAIS NATAN PORTELA
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO
Janeiro - 2003

Fornecedor: A.Ferreira Mendes
R$: 1.349,15
Objeto: Peças veículos

Fornecedor: Compel Com. De petróleo Ltda
R$: 1.205,93
Objeto: Combustíveis

Fornecedor: Alban Ind. Com. Embalagens Ltda
R$: 500,65
Objeto: Embalagens

Fornecedor: Neida Marques Fernandes
R$: 1.987,48
Objeto: Material de Expediente

Fornecedor: Clínica de Imagem Lucídio Portela
R$: 155,00
Objeto: Exames

Fornecedor: Centro de patologia do Piauí Ltda
R$: 1.669,16
Objeto: Exames

Fornecedor: Nacional Gás Butano Dist. Ltda
R$: 1.314,94
Objeto: GLP

Fornecedor: Cobel Com. Bebidas Ltda
R$: 780,00
Objeto: Gênero Alimentício Não-perecível

Fornecedor: Granjas União Ltda
R$: 3.422,00
Objeto: Gênero Alimentício Perecível

Fornecedor: Comercial Sales Ltda
R$: 1.166,74
Objeto: Gênero Alimentício Não-perecível

Fornecedor: Comercial Dispel Dist. Produtos Gerais Ltda
R$: 1.322,10
Objeto: Gênero Alimentício Não-perecível

Fornecedor: Cordial Com. E Distr. Amarantina Ltda
R$: 2.824,16
Objeto: Gênero Alimentício Não-perecível

Portaria Nº.288/03-GAB.                        Teresina, 05 de dezembro de 2003.

Dispõe sobre a representação da Secretaria de Assistência Social e Cidadania – SASC.

A Secretária  da Secretaria de Assistência Social e Cidadania – SASC, no uso de suas
atribuições e de acordo com o estabelecido na NOB-AS / 99, no Decreto nº 10.119 de
13 de agosto de 1999.

R E S O L V E

Artigo 1º - Designar, Karina Raquel F. de Sampaio para compor a representação deste
Órgão Estadual na Comissão Intergestora Bipartite da Assistência Social no Piauí –
CIB/Piauí para o biênio 2003 a 2005 em substituição a Adriana Lima Barros (Titular);

Artigo 2º - A Presente Portaria entra em  vigor a partir da data de sua publicação,
revogadas as disposições em  contrário.

Comunique-se, publique-se e cumpra-se.

Rosângela Maria Sobrinho Sousa
Secretária de Assistência Social e Cidadania

P. P. 8750

SECRETARIA DE SAÚDE DO ESTADO DO PIAUÍ
MATERNIDADEDONA EVANGELINA ROSA
COMISSÃO PERMANENTEDE LICITAÇÃO

GOVERNO DO ESTADO DO PIAUÍ
SECRETARIA DA FAZENDA
GABINETE DO SECRETÁRIO

GOVERNO DO ESTADO DO PIAUÍ
SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL E CIDADANIA - SASC
GABINETE DA SECRETÁRIA